
ID:F1201
団体基盤整備事業実施（完了）報告書抜粋

事業内容

今後の課題

　財団法人社会安全研究財団の助成（２４．７．２７送金。受領額＝１６２，０００円）を、受けまして、
８月７日に、コジマ電気・四月時点の見積者：佐藤伸也氏のもとへ、私と酒井弘氏（会計）と一緒に
パソコン等の購入に行って参りました。四月時の機種は、バージョンアップして今は無いとのこと
でしたので、NECの最新型「LaVie」LL750/HS6G[型番：PC－LL750HS6G]を、９９，８００円にて購
入させていただきました。
　その他の周辺機器につきましても｢団体基盤整備事業収支計算書」のとおり、購入させていただ
きました。
　２４年２月入手の一太郎（遠藤哲夫所有）を持参して、８月２７日（月）に武藤会長・会計（酒井
弘）と３名で、コジマ電気に行き、手数料２，１００円にて、恙なく起動しました。
　これからの当協会発展のために、末長く活用させて頂きます。
　当協会の会長を始めとしまして、役員一同心から感謝いたしております。
　そのほか、郡山警察署の皆様にも、懇切丁寧な指導等感謝いたしております。
　満額のご助成にたいし、心より感謝申し上げます。本当に、ありがとうございました。

　現在、当防犯協会は、芳賀交番所管内１９町内会（一般会員）・法人事業所（特別会員）・郡山
地区防犯協会連合会等より助成をうけながら、自主的な活動を推進し、地域ぐるみで安全、安心
なまちづくりに貢献することを目的に、組織している団体であります。
　しかしながら近来、隣組や、人間関係がますます希薄化する中で、防犯活動を行う人手が少な
く如何に盛り上げて行くか、今後の課題でありますが、警察署、各関係団体、町内会から、より信
頼され、親しまれる組織作りを推進してまいりたいと考えております。
　なお、今回貴財団から、東日本大震災特別助成をしていただき心から感謝しております。
　つきましては、本助成金を計画書の通り有効に活用し更に安全安心の地域づくりの防犯活動を
推進して参ります。

郡山地区防犯協会連合会 芳賀地区防犯協会

平成24年8月1日　～　平成24年10月31日

助成受給団体

実施期間


	F1201

